УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации МО «Лешуконский муниципальный район»

164670, Архангельская область, с. Лешуконское, ул. Красных партизан, д. 12., тел. 3-14-65

П Р И К А З

от 16 марта 2018 г. № 122
с. Лешуконское

О назначении ответственного за размещение информации на сайт
Управления образования администрации

муниципального образования «Лешуконский муниципальный район»

Для обеспечения информационного сопровождения деятельности Управления
образования администрации МО «Лешуконский муниципальный район» и
образовательных организаций, подведомственных Управлению образования, доступности
и прозрачности информации в сети Интернет, в связи с увольнением Радюшина Л.И.,
главного специалиста Управления образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Гмырина С.Л., ведущего специалиста отдела дошкольного, общего и
дополнительного образования Управления образования, ответственным за размещение
информации на сайте.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

' / *
Начальник Управления образования: О.И.Кузьмина

С приказом ознакомлен: :